7.2. Budget indicatif par an et par action

Ce tableau 11 présente des estimations budgétaires pour la mise en œuvre de chaque ligne

d’action. Pour des raisons de simplification, nous avons utilisé le dollar américain. Le coût

total estimé est de trois millions dix mille (3,010,000.00) dollars.

7.3. Stratégies de financement du PDVA2

La stratégie de financement préconisée pour la mise en œuvre du PDVA2 est une stratégie

évolutive ou progressive. Elle est basée sur la réalité actuelle du fonctionnement de l’État

haïtien qui a du mal à équilibrer ses budgets avec des ressources propres.